Российская Федерация
Новгородская область
Дума Шимского муниципального района
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение об управлении и распоряжении
муниципальным имуществом Шимского муниципального района
принято Думой муниципального района 31.01.2023

В соответствии с решением Думы Шимского муниципального района от 08.11.2022 № 157 «Об утверждении структуры Администрации Шимского муниципального района, Дума Шимского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Шимского муниципального района, утвержденное решением Думы Шимского муниципального района от 21.08.2013 № 239:
1.1. Изложить девятый абзац пункта 1 раздела 1 в редакции: «уполномоченный орган по управлению и распоряжению имуществом Района  – управление Администрации Района, которое осуществляет полномочия по приобретению имущества в муниципальную собственность Района, учету, управлению и распоряжению имуществом района.»;
1.2. Изложить десятый абзац пункта 1 раздела 1 в редакции: «отраслевые органы — отделы, комитеты, управления Администрации района, осуществляющие функции по координации и регулированию деятельности в соответствующих отраслях (сферах управления).».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

	Председатель Думы
муниципального района

                             Л.В. Николаева

31.01.2023
№ 177
[bookmark: _GoBack]